ÊXBEDIENTE LIDO NA SESSÃO

Estado do Ceará SECRETÁRIA
PODER LEGISLATIVO MUNCIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
"Legislando com Democracia"

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ.

REQUERIMENTO N° 052/2013

EDICÉLIO TARGINO DE SOUZA, Vereador da
Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte, no uso de suas atribuições
legais, consoante relação de veículos contratados pela Prefeitura
Municipal no corrente ano de 2013, vem requerer da Presidência desta
Casa Legislativa, após ouvido este egrégio Plenário, que requeira junto à
Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte as informações a seguir
elencadas:

1. PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO N°
19.02.01/2013 - Locação de veículos para atender
necessidades das Secretarias de Saúde e Educação no
valor global de R$ 223.800,00 - ENCAMINHAR
RELAÇÃO DOS VEÍCULOS QUE PRESTAM
ESSES SERVIÇOS (PROPRIETÁRIO, TIPO,
PLACA, VALOR DO CONTRATO ENTRE A
EMPRESA E O PROPRIETÁRIO, ETC)

Rua Maia Alarcon, 246 - Centro - Tel (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000

Estado do Ceará
PODER LEGISLATIVO MUNCIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
''Legislando com Democracia"

2. PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO N°
15.02.02/2013 - Transporte Escolar - Valor Global
R$ 1.107.172,80 - ENCAMINHAR RELAÇÃO DOS
VEÍCULOS QUE PRESTAM ESSE SERVIÇO
(PROPRIETÁRIO, TIPO, PLACA, VALOR DO
CONTRATO ENTRE A EMPRESA E O
PRIETÁRIO, BEM COMO RELAÇÃO DAS ROTAS
FEITAS POR ESSES VEÍCULOS, CONSTANDO
DA DISTÂNCIA E O PERCURSO PERCORRIDO).

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do
Norte, aos 12 de Setembro de 2013.

:Vr V '^
EDICÉLIO TARGINO DE S0ÜZA

Vereador

Rua Maia Alarcon, 246 - Centro - Tel (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000